



### تربیبون

وزیر صمت اعلام کرد:

### علاقه‌مندی آفریقایی‌ها برای توسعه تجارت با ایران

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به توسعه بازارهای صادراتی در دولت سیزدهم، گفت: در جلسه‌ای که با حضور وزرا و مقامات ارشد آفریقایی برگزار کردیم احساس خوبی داشتیم آفریقایی‌ها علاقه‌مند به ارتباطات تجاری با ایران هستند.

عباس علی‌آبادی در گفت‌وگویی اختصاصی با ایرنا در حاشیه ششمین نمایشگاه توانمندی‌های ایران (اکسیو ۲۰۲۴) اظهار داشت: آفریقایی‌ها مایل‌اند شرکای تازه‌ای برای خود انتخاب کنند و ایران می‌تواند با توجه به توانمندی‌های صادراتی، جایگزین برخی از شرکای تجاری آفریقایی‌ها باشد.

وی افزود: آفریقایی‌ها در یک شرایط تحولی قرار دارند، ایران می‌تواند با توجه به توانمندی‌های صادراتی، جایگزین برخی از شرکای تجاری آفریقایی‌ها شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به دستاوردهای ششمین دوره از نمایشگاه توانمندی صادراتی ایران در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی گفت: وقتی از صد کشور دنیا بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ بازرگان و فعال اقتصادی در یک نمایشگاه شرکت می‌کنند یک شرایط خاص است.

وی بیان کرد: این خیلی خوب بود باید به فال نیک گرفت. امسال سال توسعه تعاملات ایران با کشورهای دیگر است، امیدوارم بتوانیم رکوردهای تازه‌ای را ثبت کنیم.

علی‌آبادی به نقش ششمین نمایشگاه توانمندی‌هایی صادراتی در تحقق شعار «چشم تولید با مشترک مردم» از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه در راستای تحقق شعار سال است، اگر بخواهیم چشمش تولید داشته باشیم باید در سمت بازار، توسعه‌ای ایجاد کنیم این امر ظرفیت‌های صادراتی ما را فعال‌تر می‌کند و ظرفیت توان تولیدی را افزایش می‌دهد.

### رئیس پلیس آگاهی پایتخت: تمامی خودروهای داخلی باید به ردیاب مجهز شوند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت بر ضرورت تجهیز خودروها به ردیاب تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گوردزی در حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان و مالخران وسایل نقلیه که در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، درباره ایمنی خودروها و اقدامات ضروری برای جلوگیری از سرقت خودرو نیز گفت: جلسات مستمری در خصوص ایمنی و امنیت خودروها میان خودروسازان و پلیس آگاهی برگزار شده و همچنان نیز جلساتی در این خصوص برگزار می‌شود. ما در این جلسات موارد و پیشنهادهای خود را در مورد ایمنی خودروها و راهکارهای ارتقاء امنیت خودروها ارائه دادیم که یکی از موارد مطرح شده از طرف ما این بود که تمامی خودروها به ردیاب مجهز شوند.

وی ادامه داد: در جلسات مستمر خود با شرکت‌های خودروساز داخلی که در آن استاندار تهران هم حضور دارند، نظرات و دیدگاه‌های خود را در این خصوص بیان می‌کنیم و در مواردی هم با توجه به پرونده‌های موجود مواردی از نقص ایمنی خودروها را به خودروسازان منتقل می‌کنیم تا آن را برطرف کنند. البته در همین راستا نیز تولید برخی خودروها که امنیت و ایمنی لازم را نداشته‌اند، متوقف شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به تفاهنامه همکاری میان پلیس و یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه ساخت ردیاب گفت: استفاده از وسایل و تجهیزات الکترونیکی در خودروها راهکار خوبی برای ممانعت از سرقت خودروها است و می‌تواند سرخ خوبی برای پیدا شدن وسیله نقلیه بعد از سرقت باشد؛ از این رو تأکید پلیس این است که خودروهای داخلی باید به ردیاب مجهز شوند.

وی ادامه داد: همچنین مالکان خودروهای فعلی نیز می‌توانند با مراجعه به مراکز معتبر خودرویی خود را به ردیاب مجهز کنند. علاوه بر آن توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیسی نیز ضروری است. استفاده از قفل فرمان، پارک خودرو در محل‌های دارای روشنایی و تردد و ... از جمله این موارد است.

### همکاری ایران برای نوسازی ۱۶۰ کارخانه نیشکر در کوبا

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از نوسازی و بهسازی بیش از ۱۶۰ کارخانه نیشکر در کوبا به عنوان یکی از محورهای همکاری دو کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: طرح مطالعات بازار کوبا آغاز شده و به زودی نتایج آن در اختیار بنگاه‌های اقتصادی که تمایل به همکاری با کوبا دارند قرار می‌گیرد.

وی به برگزاری نمایشگاه هاوانا ۲۰۲۴ (آبان ماه ۱۴۰۳) اشاره کرد و افزود: از حضور واحدهای صنعتی، تولیدی و شرکت‌های ایرانی در این نمایشگاه حمایت می‌کنیم.

به گفته مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران؛ پس از برگزاری نمایشگاه هاوانا ۲۰۲۳ هیات‌های مختلفی از کشور کوبا در ایران حضور یافتند و نشست‌ها در زمینه نوسازی و بهسازی ۱۶۰ کارخانه نیشکر در کوبا و در زمینه‌های دیگری از جمله کود، سموم و محصولات کشاورزی ادامه دارد.

مقیمی اضافه کرد: به زودی هیات فنی و اجرایی از ایران به کوبا سفر می‌کند تا ضمن بازدید میدانی، ارزیابی‌های لازم را از ظرفیت‌های موجود برای ارتقا مرادوات انجام دهد، هم اکنون نیز پس از توافقات حاصل شده، چند قرارداد سرمایه‌گذاری در کوبا امضاء و کارهای اجرایی آنها آغاز شده است.

وی به برگزاری کمیسیون مشترک ایران و کوبا و استفاده از این ظرفیت اشاره کرد و افزود: این کمیسیون نیز می‌تواند زمینه ارتقای فعالیت‌های موجود و تعریف محورهای جدید همکاری متقابل را فراهم آورد.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه کوبا ظرفیت تبدیل شدن به قطب صادراتی ایران در منطقه آمریکای لاتین را دارد، گفت: هم‌اکنون اقلام سوپرمارکتی (فروشگاهی) ایران در بازار کوبا تقاضا محور است و هماهنگی‌های لازم برای صادرات این محصولات انجام شده است و باید از این فرصت به درستی استفاده کرد.

### وزیر کشور اعلام کرد:

# آخرین وضعیت ورود واگن‌های جدید مترو به کشور



وزیر کشور آخرین وضعیت ورود واگن‌های جدید مترو به کشور و پیگیری‌های وزارت کشور جهت تأمین واگن‌های مترو برای تهران را تشریح کرد. احمد وحیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند ورود واگن‌های جدید به کشور و تأیید کارشناسی واگن‌های جدید، گفت: یکی از موضوعات جدی در دستور کار وزارت کشور بحث تأمین واگن‌ها و احداث خطوط ریلی است که دولت در مجموع اهتمام جدی در این زمینه دارد.

وی افزود: دولت طی ۳ سال اخیر منابع خوبی در رابطه با ایجاد مترو و

خطوط اصلی اختصاص داده که با کمک شهرداری تهران در این رابطه اقدامات خوبی انجام شده است. وزیر کشور ادامه داد: بی تردید تأمین واگن مترو در دستور کار است و کارها روی روال است؛ اما زمان می‌برد؛ قطعاً زمان طبیعی خود را دارد و از نظر زمانی عقب ماندگی نداریم. وی تأکید کرد: ورود واگن‌های جدید مترو در چارچوب قراردادی بوده که قبلاً مدت‌ها رها شده بوده؛ اما در دولت جدید فعال شده و در دستور کار و پیگیری قرار گرفته است و طبق روال خودش هم کار دنبال خواهد شد.

### سخنگوی دولت:

## تصویب افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی



سخنگوی دولت گفت: به پیشنهاد وزارت کار، افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در هیات دولت تصویب شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سخنگوی دولت گفت: به پیشنهاد وزارت کار، افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در هیات دولت تصویب شد و حقوق حداقل‌گیران ۳۵ درصد افزایش می‌یابد.

وی افزود: به عنوان مثال یک فرد بازنشسته دارای همسر که یک فرزند داشته باشد، بالای ۱۰ میلیون تومان دریافتی خواهد داشت و البته سایر سطوح

اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد برای سیل سیستان و بلوچستان سخنگوی دولت بیان کرد: به پیشنهاد مشترک وزارت کشور و سازمان برنامه بودجه در خصوص سیستان و بلوچستان، فعلاً میزان ۱۵۰۰ میلیارد تومان هیات وزیران مقرر کرد به صورت تقویم در خدمت استاندارد و وزارت کشور قرار بگیرد. بهادری جهرمی اضافه کرد: این هزینه تنها به عنوان هزینه‌های ضروری اولیه هزینه‌بندی شده؛ طبیعتاً هزینه‌های بیشتر از این بوده است که بعد از برآورد گیری توسط دستگاه مربوطه در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد شد.

## آخرین وضعیت وام نهضت ملی مسکن اعلام شد



براساس آمار بانک مرکزی تا کنون، ۴۶/۲۳ درصد از کل قراردادهای تسهیلات نهضت ملی مسکن در بانک مسکن بوده که بیش از ۵۷ درصد از کل تعهد پرداخت نهضت ملی مسکن این بانک بوده است.

به گزارش مهر، بررسی آمارهای جدید از وضعیت مشارکت بانک‌ها در طرح نهضت ملی مسکن، حاکی از آن است که از بین ۲۶ بانک، عملکرد ۱۸ بانک در این بخش، کماکان صفر است و از تعداد ۸۶۹ هزار و ۳۵۳ نفر واجدین شرایط اخذ تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن، ۷۹۲ هزار و ۷۳۲ نفر موفق به انعقاد قرارداد به مبلغ ۲۶۶/۴ هزار میلیارد تومان شده‌اند.

در همین راستا، سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن، گفت: تا پایان سال ۱۴۰۲، قرارداد ۲۴۱ هزار و ۸۳۷ واحد مسکونی به مبلغ بیش از ۱۵۳ هزار میلیارد تومان در بانک مسکن به امضا رسیده که بر این اساس بیش از ۵۷ درصد از کل تعهد پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن به عهده این بانک است.

تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن و نیز تسهیلات متعدد تکلیفی و حمایتی به کار بسته است.

مدیرعامل بانک مسکن افزود: بانک مسکن در سال ۱۴۰۲ در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز نسبت به پرداخت ۴۴ هزار و ۸۸۵ فقره تسهیلات شامل انواع تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، ودیعه، خرید، تعمیر و ساخت مسکن معادل ۹۹ هزار و ۳۲۶ میلیارد ریال به خانواده‌ها اقدام کرده است.

حسینی افزود: همچنین بانک مسکن در سال ۱۴۰۲، ۳۳ هزار و ۳۵۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۱۶ هزار و ۹۵۸ جوان پرداخته است. وی گفت: پرداخت تعداد ۱۵ هزار و ۶۵۸ فقره تسهیلات حوادث غیرمترقبه بالغ بر ۸ هزار و ۱۸۷ میلیارد ریال در بخش‌های ساخت، تکمیل، معیشتی و کشاورزی در مناطق آسیب دیده در سال ۱۴۰۲ از اقدامات این بانک برای تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن و سایر طرح‌های شهر خلیج فارس در سواحل هرمزگان، وارده به هموطنان عزیز بوده است.

با وجود کمبود منابع مالی، همواره تمامی تلاش خود را برای تحقق تعهدات دولت مردمی و خانه‌دار کردن مردم انجام داده و در این مسیر از منابع داخلی خود نیز بیشترین پرداخت‌ها را انجام داده است؛ افزود: این بانک به رغم دارا بودن تعهدات خود از جمله: تکمیل پروژه‌های متعدد برنامه‌ریزی شده، احداث پروژه‌های ساختمانی شامل یکصد هزار واحد مسکونی در سراسر کشور و اجرای شهر خلیج فارس در سواحل هرمزگان، تمام توان و تلاش خود را برای اعطای حسینی با بیان اینکه بانک مسکن

## توافقات جدید گمرک ایران و عراق برای تسهیل تجارت

سال گذشته در زمینه کامیونی و ریلی، رتبه اول ایران در کارنه تیر در دنیا را یادآور شد و در خصوص مبادله اطلاعات در راستای توسعه کارنه تیر و همچنین اجرای تیر الکترونیک در طرف عراقی اعلام آمادگی کرد.

رضوانی‌فر در ادامه اشتراک‌گذاری و هماهنگی در رویه‌ها و سیاست‌ها و اعمال شیوه‌های مشابه در مبادی مرزی مختلف و همچنین انطباق روزها و ساعات کاری گمرکات دو کشور را مفید و موجب تقویت تجارت و کاهش سردرگمی تجار و بازرگانان دو کشور دانست.

معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در ادامه تسریع در اطلاع‌رسانی از تغییرات در رویه‌ها و مقررات گمرکی دو کشور را خواستار شد. رضوانی‌فر با بیان اینکه سنگ بنای سیاست‌های گمرکی برای تسهیل و توسعه تجارت در سازمان جهانی گمرک می‌شود، اهمیت این سازمان را خاطرنشان کرد و همفکری و رایزنی کشورهای مسلمان را در پیشبرد اهداف و منافع مشترک خواستار شد.

وی ضمن اشاره به موقعیت ممتاز ایران در ترانزیت و عبور خارجی حدود ۱۷ میلیون تن کالا از مسیر ایران در

قدرتی کرد و خواستار تشکیل یک کارگروه مشترک بین دو کشور جهت روان‌سازی بیشتر امور گمرکی زائران شد. در این دیدار حمود حسانی رئیس کل گمرک عراق، جمهوری اسلامی ایران را از جمله مهم‌ترین شرکای تجاری عراق معرفی کرد و توسعه روابط تجاری دو کشور را از اولویت‌های کشورش برشمرد.

### پیشبرد همکاری‌های

### گمرکی بین دو کشور

وی با اظهار خرسندی از پیشبرد همکاری‌های گمرکی بین دو کشور، اظهار امیدواری کرد موضوعات مشترک با استمرار در همفکری و تبادل نظر پیگیری شود. رئیس کل گمرک عراق وعده داد هماهنگی بیشتر دولت متبوعش با دولت اقلیم کردستان عراق را به منظور اعمال وحدت رویه گمرکی در این دو منطقه پیگیری کند. وی همچنین از پدیده قاچاق سوخت در مبادی مرزی مشترک دو کشور اظهار تأسف کرد و افزود: گمرک عراق در رفع این معضل با طرف

### انجام ۲ پرواز فوق العاده مشهد برای ۱۵ اردیبهشت ماه

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفت: هم‌زمان با افزایش تقاضا برای شهبانگ امام جعفر صادق (ع) ۲ پرواز فوق‌العاده رفت و برگشت قرار داده شده است.

حسام قربانعلی سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه با توجه به حجم بالای تقاضای هموطنان برای سفر به مشهد مقدس در ایام شهادت امام جعفر صادق (ع)، هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران ۲ پرواز فوق‌العاده برای روز ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در مسیر تهران به مشهد و بالعکس برنامه ریزی کرده است؛ از تمامی ظرفیت و ناوگان هوایی خود برای جابه‌جایی مسافران استفاده می‌شود. وی با بیان اینکه پرواز اول با شماره ۳۴۹۲ در ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه انجام می‌شود؛ گفت: بازگشت این پرواز با شماره ۳۴۹۳ در ساعت ۱۴ و ۱۰ دقیقه از مشهد به مقصد مهرآباد صورت می‌گیرد.

سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: پرواز دوم با شماره ۳۴۹۶ در ساعت ۱۵ و ۱۰ دقیقه از فرودگاه مهرآباد به مقصد مشهد مقدس انجام شده و با شماره ۳۴۹۷ در ساعت ۱۷ و ۳۵ دقیقه مشهد را به مقصد مهرآباد ترک می‌کنند. اظهار کرد: منتظران می‌توانند با مراجعه به دفاتر فروش «هما»، وب سایت www.iranair.com و تماس با شماره تلفن ۰۲۱۴۶۶۲۱۸۸۸ دفتر فروش تلفنی برای خرید بلیت این پرواز اقدام کنند.



### التیماتوم شرکت بازرگانی شهری ایران:

### صدور پروانه‌های ساختمانی از طریق درگاه ملی مجوزها در صورت عدم رعایت مدت سه ماه

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در صورتی که پروانه‌های ساختمانی سه ماه صادر نشود از طریق درگاه ملی مجوزها صادر خواهد شد. محمد آیینی مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران گفت: تسهیلات بانکی ۵ نوع تسهیلات است اول در بافت فرسوده از تمامی تسهیلات نهضت ملی بدون شرایط چهارگانه قابل پرداخت است. وی افزود: در برنامه هفتم بندی آمده است که بر اساس آن تمامی حمایت‌ها، تسهیلات و تخفیف‌های نهضت ملی مسکن به بافت فرسوده تعلق می‌گیرد و تا سقف ۵ واحد از تسهیلات نهضت ملی مسکن می‌توانند استفاده کنند. وی افزود: مبلغ ۱۸۵ میلیون تومان وام صفر درصد است که کم است و باید افزایش پیدا کند و همچنین تسهیلات اسکان موقت است که ۱۲۰ میلیون تومان در تهران و در ۹۰ میلیون تومان هم در سایر شهرها پرداخت می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: همچنین تسهیلات مقاوم سازی و مرمت بافت‌های تاریخی وجود دارد که همان تسهیلات نهضت ملی مسکن است که ۸۰ درصد وام ساخت را در برمی‌گیرد. وی افزود: همچنین یک وام ودیعه در بافت‌های تاریخی را هم داریم که ساکنان این بافت‌ها می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.



### شهرداری کاشان

### آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/۳ «مرحله دوم»

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجاره یک دستگاه ماشین آپبش (۱۲۰۰۰ لیتری) طبق دستور کار دستگاه نظارت جهت فعالیت در پروژه‌های راهسازی، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد ضمنی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنا) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

مقتضای شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ خواهد بود. تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (شصت میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

- ✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- ✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: ۰۲۱-۸۵۵۴۴۰۵۵ (۰۳۱) شهر دار کاشان - کیومرث محمدپور

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت مجتمع صنعتی بزرگ (سهامی خاص) بشماره ثبت ۷۰-۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۹۵۷۳۳۳۳ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم به عمل می‌آید جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ در دستور جلسه مندرج شرح ذیل در محل قانونی شرکت واقع در کاشان بخش مرکزی دستان گویاه چاده خونه بزرگ جنب شرکت سیمان کویر کاشان با کد ثبت ۱۳۷۱۱۶۸۱-۸۳۳۱ حضور بهم رسانند.

- ✓ دستور جلسه مجمع فوق العاده:
- ✓ انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ✓ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت مجتمع آهک صنعتی بزرگ

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه

شرکت توسعه شهرک‌های صنعتی شهرداری (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۷۷۶۵ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ واقع در دفتر مرکزی شرکت به نشانی: قزوین آپیک روبروی نیروگاه شهرداری شهرک کاسپین کمرنبندی دهخدا بخش خیابان سعدی پستی ۲۴۵۱۸۱۲۹۳ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

- ✓ دستور جلسه:
- ✓ انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
- ✓ تعیین وضعیت حق امتضا
- ✓ و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده

هیئت مدیره

### آگهی دعوت مجمع فوق العاده و عادی به طور فوق العاده

شرکت آذین صنعت حافظ (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۰۶۶۴ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ واقع در دفتر مرکزی شرکت به نشانی: قزوین آپیک روبروی نیروگاه شهرداری شهرک کاسپین کمرنبندی دهخدا بخش خیابان سعدی پستی ۲۴۵۱۸۱۲۹۳ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

- ✓ دستور جلسه:
- ✓ انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
- ✓ تعیین وضعیت حق امتضا
- ✓ و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده

مقام دعوت کننده - هیئت مدیره

